БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ
ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN HАНДУFАС  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ  ХАКИМИEТЕ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САНДУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

        KАРАР                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06  » февраль 2011 й.                      №  13а                   « 06  » февраля 2011 г

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

      В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации № 559 от 18.05.2009 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» Администрация сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

        2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в информационном стенде Администрации по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Сандугач, ул. К.Садретдинова,5.

      3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения                                                                   Т.Ш. Куснияров

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Сандугачевский сельсовет

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан
от 06.02.2011г.  №  13а
Перечень должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Глава сельского поселения
2. Управляющий делами администрации
3. Специалист 1 категории администрации
4. Специалист 2 категории администрации

Управляющий делами                                    Р.Р. Галиуллина